
Ligne 54S656 CITE SCOLAIRE

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

1

Commune Jour de circulation lmMjv--

CREVIC CREVIC Bénatange Ecluse 20 07:00

CREVIC Pont du Canal 07:02

CREVIC Grand Vezin 07:06

CREVIC Place des Fêtes 07:08

SOMMERVILLER SOMMERVILLER Ban Cahoué 07:11

FLAINVAL FLAINVAL Mairie / Ecole 07:18

ANTHELUPT ANTHELUPT Centre 07:23

HUDIVILLER HUDIVILLER Ecole 07:28

VITRIMONT VITRIMONT Ecole 07:33

LUNEVILLE LUNEVILLE Boutet de Monvel 07:40

LUNEVILLE Cité Scolaire Arrivée 07:45

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : LAUNOY



Ligne 54S656 CITE SCOLAIRE

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

102 103 101

Commune Jour de circulation --M---- --M---- lm-jv--

LUNEVILLE LUNEVILLE Cité Scolaire Départ 13:10 17:20 17:20

LUNEVILLE Boutet de Monvel 13:15 17:25 17:25

VITRIMONT VITRIMONT Ecole 13:22 17:32 17:32

HUDIVILLER HUDIVILLER Ecole 13:27 17:37 17:37

ANTHELUPT ANTHELUPT Centre 13:31 17:41 17:42

FLAINVAL FLAINVAL Mairie / Ecole 13:35 17:45 17:47

SOMMERVILLER SOMMERVILLER Ban Cahoué 13:40 17:50 17:54

CREVIC CREVIC Place des Fêtes 13:43 17:53 17:57

CREVIC Grand Vezin 13:45 17:55 17:59

CREVIC Pont du Canal 13:49 17:59 18:03

CREVIC Bénatange Ecluse 20 13:51 18:01 18:05

MAIXE MAIXE Eglise 13:57 18:07

DROUVILLE DROUVILLE Grande Rue 14:01 18:11

COURBESSEAUX COURBESSEAUX Eglise 14:03 18:13

REMEREVILLE REMEREVILLE Centre 14:06 18:16

HOEVILLE HOEVILLE Place 14:10 18:20

SERRES SERRES Marc Bouchot 14:13 18:23

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : LAUNOY


